[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 декабря 2021 года                   с. Ербогачен                                          № 297- п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 21 июля 2014 года № 201-па «О наградах мэра муниципального образования «Катангский район»
Учитывая кадровые изменения, произошедшие с момента принятия постановления администрации муниципального образования «Катангский район» от 21 июля 2014 года № 201-па «О наградах мэра муниципального образования «Катангский район», руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 21 июля 2014 года № 201-па «О наградах мэра муниципального образования «Катангский район», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Катангский район» и «Муниципальном вестнике» муниципального образования «Катангский район».

3. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Катангский район»
Л. А. Сафьянникову.
Мэр муниципального образования

«Катангский район»                                                                                               С. Ю. Чонский
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

«Катангский район»
от 09 декабря 2021 года № 297-п
СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО НАГРАДАМ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАТАНГСКИЙ РАЙОН»
	Председатель
	Е. В. Васильева, первый заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район»

	Заместитель председателя
	Л. А. Сафьянникова, руководитель аппарата администрации муниципального образования «Катангский район»

	Секретарь
	Л. Н. Червонная, начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Катангский район»

	Члены
	Ю. Е. Каненкина, начальник муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования «Катангский район»

	Д. М. Гавриленко, начальник муниципального отдела образования администрации муниципального образования «Катангский район»

	Е. А. Саблин, депутат Думы муниципального образования «Катангский район» 8 созыва, член постоянной комиссии по социальным вопросам (по согласованию)

	Н. Н. Гроздова, председатель Катангского районного совета женщин (по согласованию)